

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	001	3483-5	29132-3
Endereço	Cidade	Telefone		
	GOIANIA			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
	20210328	10646	411
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação
22/09/2021	201321	PREGÃO	24
Local de Entrega	Aplicação		Processo
SAE - , 75700000, CATALAO-			2021029385
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
	989.206,89	142.119,47	847.087,42

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇÃO DA SAE-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	
Vinculo	Crédito
110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS -	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	142.119,47

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, ATA 020/2021, PREGÃO PRESENCIAL N°024/2021, COM VIGENCIA 14/09/2021 A 14/09/2022.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
18	62628	CHAVE SECCIONADORA ROTATIVA 80A - FIXAÇÃO TOPO	1,00	329,85000	329,85
20	62629	CHAVE DE FLUXO PARA ÁGUA TIPO PALHETE 1"	3,00	235,32000	705,96
21	37319	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURAÇÃO CDP-95	30,00	11,34000	340,20
25	62645	CURVA PARA ELETODUTO GALVANIZADO 90° ROSCAVEL	30,00	8,95000	268,50
28	62648	CONDULETE MÚLTIPLO L 3/4" SEM TAMPA	30,00	11,40000	342,00
30	62650	CONTATOR AUXILIAR - MINI CONTADOR AUXILIAR 6A	10,00	41,90000	419,00
31	62651	MINI CONTATOR AUXILIAR AZ 10A 3NA+1NF 24VDC	30,00	48,38000	1.451,40
32	62652	CONTATOR TRIPOLAR 18A - TENSÃO/FREQUÊNCIA DE	10,00	123,39000	1.233,90
33	62654	CONTATOR TRIPOLAR 12A - TENSÃO/FREQUÊNCIA DE	30,00	92,35000	2.770,50
34	62663	CONTATOR TRIPOLAR 20A - TENSÃO/FREQUÊNCIA DA	20,00	123,39000	2.467,80
36	62657	CONTATOR TRIPOLAR 40V - TENSÃO/FREQUÊNCIA DA	20,00	269,03000	5.380,60
39	62659	DISJUNTOR CURVA C 10A MONOPOLAR DIM	30,00	6,62000	198,60
40	62661	DISJUNTOR CURVA C 16A MONOPOLAR DIM	30,00	6,58000	197,40
41	62662	DISJUNTOR CURVA C 25A MONOPOLAR DIM	30,00	6,62000	198,60
42	62665	DISJUNTOR CURVA C 32A MONOPOLAR DIM	30,00	6,62000	198,60
43	62666	DISJUNTOR CURVA C 40A MONOPOLAR DIM	30,00	8,29000	248,70
44	62667	DISJUNTOR CURVA C 4A TRIPOLAR DIM	20,00	51,37000	1.027,40
45	62668	DISJUNTOR CURVA C 25A TRIPOLAR DIM	20,00	33,84000	676,80
46	62669	DISJUNTOR CURVA C 40A TRIPOLAR DIM	15,00	37,23000	558,45
47	62670	DISJUNTOR CURVA C 32A TRIPOLAR DIM	20,00	33,84000	676,80
49	62671	DISJUNTOR CURVA C 50A TRIPOLAR DIM	3,00	37,23000	111,69
54	62676	DISJUNTOR P/MOTOR - CORRENTE NOMINAL MÁXIMA	10,00	124,24000	1.242,40
55	62677	DISJUNTOR P/MOTOR - CORRENTE NOMINAL MÁXIMA	15,00	246,85000	3.702,75

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
57	62679	ELETRODUTO EM PVC CONDULETE TOP 1" COM3	20,00	16,59000	331,80
58	62680	ELETRODUTO EM PVC CONDULETE TOP 3/4COM3	40,00	12,03000	481,20
61	62682	FITA ISOLANTE PRETA, 23BR AUTOFUSÃO PRETA ATÉ	40,00	16,47000	658,80
62	62683	FITA ISOLANTE PRETA,ABASTECE COMPONENTES	20,00	21,13000	422,60
65	62690	PAINEL PLAFON LED 25W SOBREPOR QUADRADO	20,00	53,95000	1.079,00
68	62693	LUMINARIA TUBULAR LED SOBREPO SLIM 36W BRANCO	30,00	43,15000	1.294,50
69	62694	LUMINARIA PUBLICA DE LED BRANCO FRIO PARA POSTE	30,00	438,62000	13.158,60
84	37279	PLAFONIER FIXO COM SOQUETE EM PORCELANA	10,00	3,92000	39,20
85	37281	PLUG 2P+T FÊMEA PADRONIZADO 10A	10,00	2,97000	29,70
86	37282	PLUG 2P+T FÊMEA PADRONIZADO 20A	100,00	2,97000	297,00
87	37283	PLUG 2P+T MACHO 90 PADRONIZADO 10A	100,00	5,72000	572,00
97	62848	PLUG 2P+T MACHO PADRONIZADO 10A	10,00	3,32000	33,20
98	62849	PLUG 2P+T MACHO PADRONIZADO 20A	10,00	3,78000	37,80
100	62696	REFLETOR HOLOFOTE LED 150W A PROVA DÁGUA IP66	150,00	229,37000	34.405,50
106	37357	SINALEIRO 22MM LED 220V	25,00	12,47000	311,75
107	62700	SIRENE 220V 117 CPI	3,00	103,73000	311,19
108	37360	SOQUETE FLUORESCENTE TOMADINHA	20,00	1,32000	26,40
109	62701	TAMPA CEGA 1" PARA CONDULETE TOP CINZA	20,00	2,86000	57,20
110	62702	TAMPA CEGA 3/4 PARA CONDULETE TOP CINZA	50,00	2,16000	108,00
111	62704	TAMPA CEGA 1" SEM PINTURA DE ALUMÍNIO	20,00	4,37000	87,40
112	62703	TAMPA CEGA 3/4 SEM PINTURA DE ALUMÍNIO	40,00	3,84000	153,60
113	62705	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 1MM	500,00	0,11000	55,00
114	62706	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 1MM DUPLO	500,00	0,27000	135,00
115	62708	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 2,5MM	500,00	0,19000	95,00
117	62709	TERMINAL ILHOS ISOLADOS 4MM	500,00	0,28000	140,00
126	62717	TERMINAL OLHOL 35MM	30,00	3,55000	106,50
128	62719	TERMINAL OLHOL 95MM	20,00	10,25000	205,00
129	62720	TERMINAL OLHOL 120MM	50,00	16,73000	836,50
130	62721	TERMINAL OLHOL 150MM	20,00	21,13000	422,60
131	62722	TERMINAL OLHOL 185MM	30,00	25,27000	758,10
134	62725	TERMINAL TIPO FÊMEA ISOLADO 6,0MM PARA	20,00	0,78000	15,60
135	62726	TRILHO PARA CONTATOR TSG35 PERFURADO	20,00	12,08000	241,60
136	37375	TOMADA 3P+T 16A 380V VM	10,00	28,89000	288,90
137	37376	TOMADA 2P+T DUPLA PADRONIZADA 10A	20,00	6,24000	124,80
138	62727	TOMADA 2P+T DUPLA PADRONIZADA 20A	30,00	6,30000	189,00
144	62744	VÁLVULA SOLENOIDE 3/2 VIAS RETORNO MOLA ROSCA	20,00	741,53000	14.830,60
146	60496	INTERRUPTOR DE 3 SECCÕES SIMPLES SLIM	20,00	8,03000	160,60
147	56343	INTERRUPTOR 2 TC PAR + TOMADA	20,00	8,82000	176,40
148	56345	INTERRUPTOR 1 TC + TOMADA	20,00	5,99000	119,80
152	62748	CHAVE MAGNETICA PARTIDA DIRETA 380V,PARA	10,00	130,06000	1.300,60
153	62749	CHAVE MAGNÉTICA PARTIDA DIRETA	5,00	213,84000	1.069,20
155	62751	CONJUNTO WEG IHM REMOTA+1 MÓDULO CFW300-	10,00	486,62000	4.866,20
156	62752	FONTE DE ALIMENTAÇÃO-24VDC-10A-240W--	2,00	738,92000	1.477,84
162	62763	NOBREAK 2500V A BIVOLT-220/BIVOLT - 110/SAÍDA	2,00	4.860,19000	9.720,38
164	62766	PRESSOSTATO LF55 BAIXA PRESSÃO- ATÉ 14BAR AR E	5,00	461,23000	2.306,15
166	37288	PROTETOR CONTRA SURTO 45KA	20,00	49,71000	994,20
168	62768	REMOTA PARA CONTROLE VIA GPRS,O MODULO SMS I/O,	2,00	1.204,88000	2.409,76
174	62773	SENSOR INDUTIVO LM30-3015PC-PNP,30MM 10 A	10,00	165,94000	1.659,40
181	62779	SOFT STARTER PARA MOTOR DE 50CV C/IHM	2,00	3.230,00000	6.460,00
192	62788	DETECTOR DE TENSÃO DE BOLSO VOLTALERT	6,00	217,35000	1.304,10
200	62796	LIMPA CONTATO SPRAY	10,00	9,83000	98,30
201	62797	MARTELETE PERFURADOR E ROMPEDOR PROFISSIONAL	2,00	1.350,00000	2.700,00
223	62817	CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO QUADRUPLEX 10MM	500,00	5,93000	2.965,00
224	62819	CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO DUPLEX 10MM	500,00	2,75000	1.375,00
225	62818	CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO QUADRUPLEX 16MM	400,00	9,67000	3.868,00
					142.119,47

Líquido por Extenso

***** (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL E CENTO E DEZENOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

Mylena Oliveira
MYLENA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Usuário do